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Gerardi freesklem
Omschrijving
Meest verkochte universele klem
Neerwaartse bek-druk
5 jaar garantie
Spankracht tot 30KN
Hoge tolerantie
60 / 62 HRc
Inclusief kikkerplaten, sleutel en werkstukaanslag
Onderling uitwisselbaar
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Extra informatie

[temnnummer

Model

Modelgroep

EAN

CBS Statistieknummer
Artikelgroep

Merk

Kenmerken

Artikelgroep code

31480

GM 100

GM ...

8718242064002

84661038

TCE Klauwplaten en overige tooling

Huvema

Klembreedte
Max klemopening

kN

Kg

944391
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100 mm

100 mm

30 mm
35 mm
270 mm
75 mm

6,8
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Product afbeeldingen
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